## Решение

от <u>28.04.2017</u> № <u>105-р</u>

## Об организации мониторинга судебно-претензионной работы

В целях повышения качества ведения судебно-претензионной работы в органах Администрации городского округа Химки Московской области (далее – Администрация), муниципальных учреждениях и предприятиях городского округа Химки Московской области на основании Устава городского округа Химки Московской области:

- 1. Руководителям органов Администрации, муниципальных учреждений и предприятий городского округа Химки Московской области еженедельно (по понедельникам) предоставлять в управление правового обеспечения и судебно-претензионной работы Администрации сведения о результатах ведения судебно-претензионной работы по форме согласно приложению (в формате excel).
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления правового обеспечения и судебно-претензионной работы Администрации Обухова А.А.

Глава городского округа

Д.В. Волошин

## СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации

Д.А. Кайгородов

Начальник управления правового обеспечения и судебно-претензионной работы Администрации

А.А. Обухов

Врио руководителя МКУ «Административное управление»

М.Н. Ольховская